
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XVIIIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 24 лютого 2022 року      Стрий      № 978

Про передачу з балансу Стрийського міського
територіального центру соціального 
обслуговування на баланс управління освіти 
Стрийської міської ради автомобіль 
на праві оперативного управління

     Розглянувши клопотання начальниці управління освіти Стрийської міської 
ради від 02.02.2022 року №01-11/96та директора територіального центру від 
07.02.2022 року №02к-20/40щодо передачі автомобіля,  керуючись   статтями 
26, 27, 60Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  
ВИРІШИЛА:
 1. Передати в оперативне управління з балансу Стрийського міського 
територіального центру соціального обслуговування (СМТЦСО (надання 
соціальних послуг) на баланс управління освіти Стрийської міської ради 
транспортний засіб  автомобіль ГАЗ  2752-14реєстраційний номер BC9823МО, 
ідентифікаційний номер X9627520070578729, номер шасі 27520070352493, рік 
випуску 2007 року, первинна балансова вартість  55 110 грн 09 коп., залишкова 
балансова вартість 542 грн  09 коп..
2. Утворити та затвердити склад комісії для приймання-передачі вищевказаного 
майна: 
Голова комісії: Христина Грех – заступник міського голови;
Члени комісії:
Олег Грицай - директор СМТЦСО (надання соціальних послуг);
Лідія Стасенко – начальник управління освіти Стрийської міської ради;
Ірина Пальчикевич – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради;
Дмитро Хомин – керівник групи із обслуговування управління освіти.
3. Комісії провести огляд вказаного майна, підготувати та подати на 
затвердження міському голові  акт приймання-передачі відповідно до вимог 
чинного законодавства.
  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).   

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ




